

Pré Ordem de Compra - COT3997-1924

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 105.228,90**

3P MEDICAL - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-----------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

11/04/2024:R\$ 1.980,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
22 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta:	3P MEDICAL	20 UNIDADE	9,9000	200	1.980,00

Total do Pedido: R\$ 1.980,00

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 400,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

11/04/2024:R\$ 2.500,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
16 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	50,0000	50	2.500,00

Total do Pedido: R\$ 2.500,00

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

11/04/2024:R\$ 2.063,80

Total do Pedido: R\$ 2.063,80

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
30 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta: ELETRODO ADULTO C/50 MAXICOR	MAXICOR	50 UNIDADE	0,1770	9500	1.681,50
54 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº06 CURTA / 624 Obs. oferta: SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 MEDSONDA	MED SONDA	10 UNIDADE	0,4200	200	84,00
51 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: SONDA FOLEY 2V 14FR C/BAL 15-30ML TKL	TKL	10 UNIDADE	1,5700	120	188,40
52 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: SONDA FOLEY 2V 16FR C/BAL 30-50ML TKL	TKL	10 UNIDADE	1,5700	70	109,90

Total do Pedido: R\$ 2.063,80

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
------------------------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

11/04/2024:R\$ 2.192,55

Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
38 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta:	MULTIGEL	1 FRASCO	1,4640	200	292,80
15 - CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M / 401 Obs. oferta: N10	SONI	10 UNIDADE	2,3500	60	141,00
37 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 20 / 551 Obs. oferta: pacote c/10	BABY WILLY	1 PACOTE	5,8625	300	1.758,75

Total do Pedido: R\$ 2.192,55

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
------------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

11/04/2024:R\$ 6.091,64

Total do Pedido: R\$ 6.091,64

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)				
3 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 163 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,1900	2000	380,00				
4 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta: 50	WILTEX	100 UNIDADE	0,1907	4000	762,80				
58 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 12	MSO	12 UNIDADE	0,5967	48	28,64				
49 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6300	500	315,00				
43 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,7300	200	146,00				
27 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM / 1624 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,9900	400	396,00				
50 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	2,5800	80	206,40				
17 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta: 100	ADVA	100 UNIDADE	2,6200	600	1.572,00				
35 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	3,4000	300	1.020,00				
34 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	6,2000	204	1.264,80				
Total do Pedido: R\$ 6.091,64									

CIRURGICA STAR - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
								11/04/2024:R\$ 1.104,00	
Total do Pedido: R\$ 1.104,00									

CIRURGICA STAR - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
26 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	9,2000	120	1.104,00
Total do Pedido: R\$ 1.104,00					

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 2.816,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
12 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	2,3600	600	1.416,00
33 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta:	BE CARE	50 UNIDADE	4,0000	350	1.400,00
Total do Pedido: R\$ 2.816,00					

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 1.215,95					
Total do Pedido: R\$ 1.215,95					

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
48 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL N°06 / 653 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,5740	400	229,60
18 - CATETER INTRAVENOSO N°16 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 425 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	1,3900	25	34,75
56 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA N°12 / 651 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	7,3200	130	951,60
Total do Pedido: R\$ 1.215,95					

DSR HOSPITALAR		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
11/04/2024:R\$ 2.221,45					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
29 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 448 Obs. oferta:	SOLIDOR	100 UNIDADE	0,2009	500	100,45
28 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 445 Obs. oferta:	SOLIDOR	50 UNIDADE	0,2250	2600	585,00
55 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL N°20 LONGA / 631 Obs. oferta:	BIOSANI	1 UNIDADE	1,2000	30	36,00
41 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta:	WILTEX	1 CAIXA	3,0000	500	1.500,00
Total do Pedido: R\$ 2.221,45					

HDL LOGISTICA HOSPITALAR - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
11/04/2024:R\$ 2.053,00					
Total do Pedido: R\$ 2.053,00					

HDL LOGISTICA HOSPITALAR - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
11 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta:	POLAR	20 UNIDADE	1,6500	560	924,00
23 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	2,9600	300	888,00
40 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 20CM X 15M / 584 Obs. oferta:	POLARFIX	1 ROLO	12,0500	20	241,00
Total do Pedido: R\$ 2.053,00					

LUMAR - FRANCA SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					11/04/2024:R\$ 9.218,31
Total do Pedido: R\$ 9.218,31					

LUMAR - FRANCA SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024		Valor Total (R\$)			
44 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 604 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	1 UNIDADE	0,0900	6000		540,00			
45 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PAR AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 606 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,1140	6100		695,40			
46 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 607 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,1940	19000		3.686,00			
47 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,2500	15000		3.750,00			
7 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta:	AMED S/A	12 UNIDADE	0,4400	1164		512,16			
18 - CATETER INTRAVENOSO N°16 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 425 Obs. oferta:	GAMA	1 UNIDADE	1,3900	25		34,75			
Total do Pedido: R\$ 9.218,31									

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 700,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
								11/04/2024:R\$ 10.059,42	
Total do Pedido: R\$ 10.059,42									

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)	
2 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 160 Obs. oferta: UN COM 1 UN	NOVA QUIMICA - EMS	100 UNIDADE	0,1700	3600	612,00	
5 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 165 Obs. oferta: .	SR	100 UNIDADE	0,1701	26000	4.422,60	
61 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta: .	SEVEN	50 UNIDADE	0,5378	4000	2.151,20	
21 - CATETER INTRAVENOSO N°22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 429 Obs. oferta: UN COM 1 UN	MEDIX	100 UNIDADE	1,3420	1600	2.147,20	
53 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL N°20 / 640 Obs. oferta: UN COM 1 UN	SEVEN	1 UNIDADE	1,8460	30	55,38	
31 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta: .	MEDIX	5 UNIDADE	3,3552	200	671,04	
Total do Pedido: R\$ 10.059,42						

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
						11/04/2024:R\$ 16.048,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)	
36 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: PREÇO DO PACOTE COM 08 UNIDADES	MEDI HOUSE	1 PACOTE	9,4400	1700	16.048,00	
Total do Pedido: R\$ 16.048,00						

MEDLEVENSOHN COM E REPRESENT DE PRODUTOS LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
						11/04/2024:R\$ 7.600,00
Total do Pedido: R\$ 7.600,00						

MEDLEVENSOHN COM E REPRESENT DE PRODUTOS LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 7.600,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
60 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: caixa c/50	ACON	1 CAIXA	19,0000	400	7.600,00
Total do Pedido: R\$ 7.600,00					

NEUPHARMA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 400,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 6.000,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
25 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta:	AMED	500 PACOTE	0,0300	200000	6.000,00
Total do Pedido: R\$ 6.000,00					

OCEAN		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 670,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
59 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta:	BIOTEC	1 UNIDADE	0,1340	5000	670,00
Total do Pedido: R\$ 670,00					

OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 691,60					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
42 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181 Obs. oferta:	MACHADO	35 UNIDADE	19,7600	35	691,60
Total do Pedido: R\$ 691,60					

POLAR FIX SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				11/04/2024:R\$ 9.217,52
Total do Pedido: R\$ 9.217,52				

POLAR FIX SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
7 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta: ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M.	EUROPA	12 UNIDADE	0,4400	1164	512,16
8 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1.8 M.	EUROPA	12 UNIDADE	0,6600	6000	3.960,00
9 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M.	EUROPA	12 UNIDADE	0,8800	2652	2.333,76
10 - ATADURA GESSADA 06CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 1621 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 06CM X 2M.	POLARFIX	20 UNIDADE	0,9100	100	91,00
Total do Pedido: R\$ 9.217,52					

POLAR FIX SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
13 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 20CM X 4M.	POLARFIX	20 UNIDADE	4,1600	460	1.913,60
39 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta: MALHA TUBULAR DE ALGODAO 10 CM X 15 M.	POLARFIX	1 ROLO	8,1400	50	407,00
Total do Pedido: R\$ 9.217,52					

SING WAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/04/2024:R\$ 10.218,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
14 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta: Pedidos de 300 em 300 unidades, cada fardo vai com 30 pacotes com 10 unidades cada	MEDWAY	10 UNIDADE	1,3100	7800	10.218,00
Total do Pedido: R\$ 10.218,00					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 11.267,66				
Total do Pedido: R\$ 11.267,66				

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
57 - SONDA URETRAL DESC Nº06 / 669 Obs. oferta: 9646 - SONDA URETRAL N.06 COM 10-MEDSONDA	MEDSONDA	10 UNIDADE	0,4670	50	23,35
20 - CATETER INTRAVENOSO Nº20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 428 Obs. oferta: 34987 - CATETER INTRAVENOSO 20G C/DISP. SEG C/100-NAYR SAUDE	NAYR	100 UNIDADE	1,3400	2500	3.350,00
19 - CATETER INTRAVENOSO Nº18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta: 34986 - CATETER INTRAVENOSO 18G C/DISP. SEG C/100-NAYR SAUDE	NAYR	100 UNIDADE	1,3800	1100	1.518,00
24 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta: 21523 - COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT PARDO C/20-DESCARBOX	DESCARBOX	20 UNIDADE	4,3904	360	1.580,54
1 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/100 UNIDADES / 158 Obs. oferta: 6826 - ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA C/100-THEOTO	THEOTO	1 PACOTE	4,4633	10	44,63
32 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta: 21569 - ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/12-PROCITEX CREM	CREMER	12 ROLO	8,0400	408	3.280,32
6 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta: 33251 - ALGODAO ROLO 500G C/20-POLAX	FAROL	20 ROLO	12,2568	120	1.470,82
Total do Pedido: R\$ 11.267,66					